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$230mil Bela Vista 3d,
1st. Toda reformada!
Piso porcelanato, próx
ao centro. Financia!
Tratar F, 99715-7339

875256

$320mil, 4 dorm, 1 ste,
c/ edícula e garagem p/
2 carros, 200m², terr.
10x25. F: 14 99191-9215

293670

12 alq c/ 50 mil pés de
café, top. F. 99635-0366

293692

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
C o n d . R e s i d e n c i a l
Tavano- Casa térrea,
toda em porcelanato,
completa em armários e
mobilias. F: 14-3313-
9810/ 99684-1407.

875260

AX IMÓVEIS
L i n d a  c a s a  n o
Alphaville, muito bem
local, próx a portaria,
comp em armários e ar.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

875258

AX IMÓVEIS
Villaggio III- Excel resid
térrea, 03 suites, comp
em arm e ar, piscina
aquecida e climatizada,
p e r s i a n a s  e l é t r i c a ,
a s p i r a ç ã o  c e n t r a l .
Estuda permuta. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

875257

ESTORIL 2
Plantão hj 15hs as 19hs
Rubens Arruda 19-110
3 dor sendo 2 suites  ae
3 salas lavabo , piscina
sauna ,  churrasqueira ,
garagen p /  6 carros  tr
R$ 1.100.000 *abaixou
Bolsa Imob  99125-9000

875080

Jd. Solange, $300 mil.
vaga. F. 99635-0366

293693

OPORTUNIDADE
Apenas $160mil Alto
Paraiso 2d, garagem,
Aceita carro parte de
pagamento F.997613359

874872

V.Souto $350 mil.2dor
com suíte.99611.19950

293681

Vila Pacífico $290mil 3d
sendo 1 suíte,  sala,
cozinha, WC, área serv.
garagem coberta, ótimo
estado! Aceita terreno,
carro como parte pgto.
Tr a t a r  9 9 7 6 1 - 3 3 5 9
Creci 12.673 J

875242

Prédio cial. no Centro,
$700mil, por res. no
J d .  A m é r i c a  a t é
$400mil. F. 99652-5399

293664

Apto Ed. Res. Mendes,
R. Antônio dos Reis,
10-40, 2º andar, gara-
gem pr iv.  $130mil .
Ulysses. 16 99792-3864

293631

AX IMÓVEIS
Porto Fino, 125m², 03
s u i t e s ,  v a r a n d a
gourmet ,  03 dormt,
comp em arm e ar, sol
da manhã, lazer comp e
02 vagas. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

873957

Feirão  muda tudo
MRV, 11,12,13. F: 14
9 9 111 - 8 4 6 4  C r e c i
049327-F

293696

Las Palmas 3dor.2gar.
$400 mil. 99611-1950

293682

VERDE SUL
M o b i l i a d o  - 
(14) 99103.0944

293675

$1.200 Bela Vista 3d,
1st. Toda reformada
Fácil acesso ao Centro
F. 2106-7181 Residem

874811

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALUGA APTOS
$450-500 Petit Vilage 1d
$450 Res. Plaza 2d, 1vg
$450-600 Portal Colina
$550 Res Sabiá 3d, 1vg
$500-700  Benedi to
C a m i l l o  2 d ,  1 v g
$500 Res Atlanta 3d
$530 Jd. Orquideas II
$550 Res Primavera 1d
$550 Spazio Bromélias
$550 Copacabana 2d
$550 Belas Artes 2d
$550-650Ág.doSobrado
$600-750 Monte Verde
$ 6 0 0  C a r m e m  3 d
$600 Guanabara 2d
$600 Cristo Redentor
$609 Icaro 2d,  1vg
$650 Corcovado 2d
$650-680 Florida 2d,
$650 Res Ipanema 2d
$680 North West 2d
$650 Res Bonardi 2d,
$650 Res. B. Espanha
$700 Res Campo Bello
$750 Res Torrenolinos

$800 Villagio Di Roma

$800 Ubajara 1d, 1vg

$800 Camélias 2d, 1vg

$ 8 5 0  C e n t r o  2 d

$900  Res  E lza   2d

$900 Flamboyant 3d,

$1000 Res San Remo 3d

$1500 Quinta Ranieri 2d

$1500 Mont Carmel

$1850 R Alaska 2d,1st

$3200 Duo Residenc 3d

875220

ALUGA CASAS
$450-2800 Centro 3d
$500 Vl Carolina 1d
$500-1300 Bela Vista 3d
$580-700 Vl S Luzia 3d
$750 Pq Roosevelt 2d
$780 Bauru XVI 2d
$850 Jd Ouro Verde 2d
$850 Mry Dota 2d,2vgs
$900 Pq Paulista 2d,1vg
$900-1150 Cardia 2d
$900 Jd Araruna 2d,2vg
$950 Vila Bela 2d, 2vgs
$950 Jd Mendonça 2d
$1000 Colina Verde 2d
$1200 VAntartica3d/1st
$1200 Jd Ferraz 2d
$1300 Vl Lemos 3d/1st
$1400 Higienópolis 3d
$1500 Vl Falcão 4d/1st
$1650 Marajoara 3d,1st
$1800 Colina Verde 3d
$1900 Vl Niponica 3d
$2000 Samaritana 3d
$2800 Al tos  4d ,1s t
$2900 Jd Brasi l  3d
$3500 Vila Rocha 3d

F. 2106-7181 Residem
Acesse: residem.com.br

875219

Alugo apt Geisel, 3d,
2 gar, direto c/ prop.
F: 14 98802-7071

293666

AX IMÓVEIS
Jardim Estoril - Casa c/
04 dormt s/ 02 suites,
02 vgs, escritório ... F:
14-3313-9810/ 99684-
1407.

875261

AX IMÓVEIS
Resid Maiorca-Apto  c/
03 suítes, sala p/ 02
a m b  c o m  a m p l a
v a r a n d a  g o u r m e t ,
cozinha, todos ambient
climatizados, 02 vgs e
depósito. F: 14-3313-
9810/ 99684-1407.

875262

AX IMÓVEIS
Resid Vivaz Home
Resort. Varanda envd
,02 vgs individuais, ar
cond e comp em arm
planejados. Cond com
várias opções de lazer.
F: 14-3313-9810/ 99684-
1407.

875264

AX IMÓVEIS
Resid. Vivaz.03 dormt,
0 2  v g s   p a r a l e l a s ,
varanda envidraçada,
depósito privativo e
comp em armar. F: 14-
3313-9810/ 99684-1407.

875265

AX IMÓVEIS
Residencial Alaska.
02 dormit s/ 01 suíte,
imóvel completo em
armários. F: 14-3313-
9810/ 99684-1407.

875263

AX IMÓVEIS
Sobrado próximo Upa.
03 dorm/ste, 02 vgs, ar
cond, churrasq, edícula
com wc. F: 14-3313-
9810/ 99684-1407.

875259

Casa 3d/1apto Vila
Pacífico. Ótimo estado
$1300 tratar Residem
F. 21067181 Creci 12673

874948

RESIDEM ALUGA
$1400 prx Av. Nações
Unidas.  Ótimo para
republica 3d, 3 salas e
demais dependencias.
Tratar F. 2106-7181

875255

S á b i a s  3 . 1  a n d a r
14.99611.1950

293683

RESIDEM ALUGA
$ 4 0 0  S a l a  C e n t ro
$550 Salão,  Centro
$600 Salão Jardim Terra
B r a n c a
$ 7 5 0  S a l a  C e n t r o
$900 Salão,Vl Industrial
$900 Sala, Altos da
C i d a d e
$950 Salão, Jd Godoy
$1100 Salão, Centro
$1200 Barracão Jardim
E l d o r a d o
$1200 Sala ,  Centro
$1900 Salão, Bela Vista
$2000 Barracão Jardim
C r u z e i r o  d o  S u l
$2000 Barracão Jardim
S o l a n g e
$2000 Salão,  Vânia
M a r i a
$ 2 7 0 0  S a l a  V i l a
U n i v e r s i t á r i a
$2800 Salão Centro
$2200 Loja,  Centro
$3600 Salão Vl Seabra
$4200-12000 Salão
L u m i n a  O f f i c e
F. 2106-7181 Residem
Acesse: residem.com.br

875214

$ 90mil, Jd Marília,6x25
financia 98803-7314

293706

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas 15x50
$65mil F:99696-9026

293311

C o n d .  A l p h a v i l l e ,
480m². F. 99782-2768

293669

Cond.  Samambaia
1 4 x 4 0  ó t i m o
F:99772-4438 Silvio

293701

Estoril 5 - cond. 14x32
F:99772-4438 Silvio

293700

T. 2.232M²
Águas Virtuosas logo
na entrada, ótima área
comercial F. 99772-6724

874040


